
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 15:00

Link do produktu: https://www.poduszka.com.pl/poduszka-puchowa-3-komorowa-gold-50x70-hefel-wyprzedaz-p-856.html

  
Poduszka puchowa 3 komorowa
Gold 50x70 HEFEL WYPRZEDAŻ
!!!

Cena 449,00 zł

Cena poprzednia 515,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent HEFEL (Austria)

Opis produktu

Poduszka trzykomorowa 50x70 Gold Down HEFEL (puch + pierze gęsi) medium

Rozmiar: 50x70

Waga wypełnienia: 670g + 120g

 
Wypełnienie: 
Komory zewnętrzne:
► nowy, czysty, biały puch 100% gęsi mazurskich
► klasa 1
► nie oskubany z żywych ptaków (RDS*) 
Komora wewnętrzna:
► 100% pierze gęsi mazurskich
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► klasa 1
► nie oskubany z żywych ptaków (RDS*) 

Gramatura: zewnętrzna 160 g/m2 / wewnętrzna 1905 g/m2

Poszycie (tkanina) zewnętrzne: 100% bawełna batystowa z wykończeniem Aloe Vera (aloes) 

Wysokość poduszki: standardowa

Kolor: biały

Producent: HEFEL (Austria)

Konserwacja: pranie w pralce w temp. do 60 C. Nadaje się do suszarki (niska temp.)

 

Luksusowa poduszka trzykomorowa HEFEL 3-CHAMBER GOLD medium

Składa się z:

 

1. Dwóch zewnętrznych komór wypełnionych puchem z gęsi mazurskich. 
2. Wewnętrznej komory - wypełnionej pierzem z gęsi. 

 

Użyte wypełnienie - puch i pierze - to najlepszy, wyselekcjonowany, higieniczny i czysty surowiec pochodzący z białych gęsi mazurskich. 

Poszycie poduszek jest wykonane z wysokogatunkowego batystu uszlachetnionego dobroczynnym aloesem (dla jeszcze większej delikatności
tkaniny).
 

Poduszki puchowe HEFEL (Made in Austria) posiadają znak jakości NOMITE potwierdzający, że są one odpowiednie dla alergików i osób
wrażliwych na kurz domowy.

 

Poduszki PUCHOWE austriackie HEFEL zostały wyróżnione cennym certyfikatem RDS. Puch pozyskiwany wyłącznie w sposób humanitarny
z poszanowaniem ptaków i nie pozyskiwanego z gęsi żywych.
 

Poduszka puchowa 3 komorowa Gold HEFEL to luksusowy produkt dla osób ceniących sobie komfortowy sen. Poduszka została wykonana z
najwyższej jakości materiałów, a wypełnienie stanowi 100% naturalny puch gęsi w komorze zewnętrznej i miękkie pierze w komorach
zewnętrznych.

Poduszka Gold HEFEL trzykomorowa składa się z trzech oddzielnych komór, co zapewnia równomierne rozłożenie puchu i zapobiega jego
przesuwaniu się. Komory są również wypełnione w różnej proporcji, co dodatkowo wpływa na lepsze dopasowanie do kształtu głowy i szyi.

Poduszka puchowa 3 komorowa Gold HEFEL jest produkt bardzo trwały i łatwy w utrzymaniu czystości. Można ją prać w pralce w
temperaturze do 60 stopni Celsjusza, co pozwala na zachowanie higieny i świeżości.
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Puchowe poduszki - to idealny wybór dla osób ceniących sobie wysoką jakość produktów oraz komfortowy sen.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: trzykomorowa: puch + pierze
Wysokość poduszki:: średnia (standardowa)
Rozmiar i cena poduszki:: 50x70
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